
                                                                                                                                    

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року  

№ 431 «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати  

за комунальне майно та пропорції її розподілу» 

  

 

Розглянувши звернення начальника КП «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради» від 11.11.2016 № 416, керуючись ЗУ «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.2 ст. 19 ЗУ «Про оренду державного та комунального майна», 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно та 

пропорції її розподілу, затверджену рішенням Слобожанської селищної ради від 11 серпня 

2016 року № 431-13/VII, та ч. 14 Методики доповнити абзацом третім наступного змісту: 

«У разі, коли орендодавцем нерухомого майна є комунальне підприємство (установа), 

орендна плата в повному обсязі спрямовується комунальному підприємству (установі). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

  

 

 смт Слобожанське 

 22 грудня 2016 року 

 639-15/VІІ 


